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Odpowiedzi na pytania

dot.: postgpowania o zamowienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego — ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w solectwie Zernica”

Przekazuj¢ Panstwu pytania Wykonawcéw wraz z odpowiedziami Zamawiajacego.
Proszg o uwzglednienie tych wyjasnien przy opracowywaniu oferty przetargowe;.

Pytanie 1. Prosze o zalaczenie na stronie Inwestora dokumentacji geologicznej?”.
Odpowiedz:. Inwestora nie posiada dokumentacji geologicznej

Pytanie 2 Specyfikacja techniczna przewiduje rury ochronne stalowe fi 406,4/8,0 mm.
Prosimy o wyjasnienie czy sg przedmiotem przetargu?
Odpowiedz: Koszt rur nalezy uja¢ w wycenie oferty

Pytanie 3. Z tresci przedmiaru i PT wynika, ze cze$¢ kanalizacji biegnie w drodze, natomiast
przedmiar robét zaklada zasypanie catosci wykopow ziemi, po uprzednim
wykonaniu podsypki i osypki. Brak jest wymiany gruntu w drodze prosimy o
zajecie stanowiska

Odpowiedz: Projekt nie przewiduje wymiany gruntu w drodze po wykonaniu
kanalizacji

W pozostatym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia pozostaje
niezmieniona.




